
2018年 6月 1日 

お客様各位 殿 

販売代理店各位 殿 

 

株式会社DTS インサイト 

第一事業本部 第一事業部 自動車プロダクト部 

 

 

G-NETIMPRESS 用外部トリガーケーブル 

AZ723 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧頂いております下記製品につきまして、2018 年 9 月末日をもちまして販売終了とさせて頂きますので、ご案

内申し上げます。  

本製品はG-NETIMPRESS の外部制御用ケーブルとして販売をしてきましたが、お客様からの需要がきわめて限定的であり、

また一部パーツにディスコンも発生しましたので販売を終了させて頂くこととなりました。誠に申し訳ございませんが、ご了承ください。 

敬具 

 

記 

◆対象製品 

・ AZ723 ：G-NETIMPRESS AF710 用外部トリガーケーブル 

◆販売スケジュール 

・ 最終受注受付 ： 2018年 9月 30日 

 ◆販売数量上限 

 ・ 30 本 (2018 年 9月 30日受注分までに弊社から提供可能な AZ723 の総本数) 

◆代替品、後継品について 

 ・ 本製品の代替品、後継品はございません。 

 

◆製品に対するお問い合わせ窓口 

株式会社DTS インサイト 第一事業本部 第一事業部 自動車プロダクト部 

TEL：03-6756-9402 E-Mail：info-impress@dts-insight.co.jp 

 

以 上 


